日本機械学会 計算力学部門

第25回計算力学講演会

CMD2012
JSME 25th Computational Mechanics Conference

会 期 ： ２０００年９月５日(火) ～ ８日(金)

会 場 ： 明治大学駿河台リバティータワー

会 期 ： ２０１２年１０月６日(土) ～ ９日(火)

会 場 ： 神戸ポートアイランド南地区

一般社団法人日本機械学会
第25回計算力学講演会 実行委員会

機器･カタログ･書籍

展示募集のご案内

 １

2012 年 7 月吉日

ご関係者各位

第 23 回計算力学講演会実行委員会

委員長 平野 徹

日本機械学会計算力学部門

第 25 回計算力学講演会（CMD2012）

機器，カタログ，書籍展示のお願い

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本機械学会計算力学部門の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当部門企画の恒例行事として毎年産学両面からご高評いただいております計算力

学講演会を、2012 年 10 月 6 日(土)～9 日(火)の４日間にわたり、神戸ポートアイランド

で開催する運びとなりました。

ご承知のとおり、本講演会は計算力学分野における最新の数値解析手法、および計算

力学を支援するための並列計算手法などに関する情報交換の場として開催するものであ

り、例年 300 件を超える講演論文発表が行われます。また、恒例のソフトウェアデモン

ストレーションや製品展示などの実施を予定しており、関係企業等の皆様との交流を通

じて、計算力学のさらなる発展に寄与したいと考えております。

 つきましては、経済状況の厳しい折ではございますが、本冊子にお目通しのうえ、是

非とも、機器・カタログ・書籍展示および広告掲載によるご賛助を賜わりますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

 ２

 日本機械学会 計算力学部門

第25回計算力学講演会(CMD2012)
JSME 25th Computational Mechanics Conference

開催概要

１．会期･開場時間

講演会会期 ：2012年10月6日(土) ～9日(火)

機器展示会期：2012年10月6日(土) ～8日(月)

搬  入： 10月 6日(土)  9:00～12:00

機器展示： 10月 6日(土) 13:00～17:00

 10月 7日(日)  9:00～17:00

 10月 8日(月)  9:00～15:00

搬  出： 10月 8日(月) 15:00～17:00

２．展示会場

  場所：

計算科学振興財団 1階あるいは２階

※詳細は、第 25 回計算力学講演会ホームページをご参照ください。
http://www.jsme.or.jp/conference/cmdconf12-2/

３．展示会場規模

○ 展示会場      展示会場は総合受付に近く、全ての参加者にご注目いただ

けます。

○ 機器展示総小間数   １０小間程度

○ カタログ展示小間数  ３小間程度

○ 書籍展示小間数    ３小間程度

４．展示可能品目

関連各種製品･材料、計測機器、センサ、コンピュータ、解析・設計ソフトウェア、

ロボット、情報機器、関連図書、その他

 ３

機器・カタログ・書籍展示について

１．展示小間の仕様

   機器展示小間

 長机１台（1500×600，概寸），椅子１脚，コンセント１口を予め準備いた

します．他に必要な設備がございましたら，申込書にご記入の上，ご相談

下さい．

 カタログ･書籍展示小間

 長机１台（1500×600，概寸）を予め準備いたします．他に必要な設備がご

ざいましたら，申込書にご記入の上，ご相談下さい．

２．出展料

 (1)機器展示   １小間あたり 21,000円（消費税込）

 (2)カタログ･書籍展示  １小間あたり 10,500円（消費税込）

 ＊出展料には、以下の内容が含まれています。

①小間設備使用料金

②１ブースあたり１名様の会期中の参加登録料

広告掲載について

１．広告掲載内容

参加登録者全員に配布する講演プログラム冊子および講演論文集（CD-ROM）に広

告を掲載いたします。

２．広告掲載料金

1ページあたり 42,000円(消費税込)
掲載ページはお申し込み順となりますので、予めご了承願います。

３．掲載原稿について

➀原稿寸法等  A4判，モノクロ、自由フォーマット

  ②原稿締切  2012年8月31日(金)

         （ＰＤＦの完全版下原稿に限る，２MB以内．）

 ４

展示･広告掲載の申込について

添付の申込書に必要事項をご記入の上、郵送又はＦＡＸにてお申し込みください。

① 申し込み期限  2012年8月3日（金)

 但し、申込期限前でも予定小間数に達した場合はお申込をお断りする

 場合があります。予めご了承ください。

②申込先

 第 25 回計算力学講演会実行委員会

   委員長  平野 徹（ダイキン情報システム株式会社）

      （担当） 川島 礼二郎 (日本機械学会 出版・販売グループ)

      連絡先  〒160-0016 東京都新宿区信濃町３５番地 信濃町煉瓦館５階

           Tel: 03-5360-3501  Fax: 03-5360-3508

            E-mail:kawashima@jsme.or.jp

③申込先出展料･広告掲載料のお支払いについて

 申込書到着後、事務局からの請求により指定の口座にお振込み願います。

その他

１．出展の取り消しについて

お申込み後、出展社のご事情により止むを得ず出展を取り消される場合には、

2012年8月末日迄にその旨をお申し越し願います。その場合に限って出展料は不

要とします。

9月1日以降のご連絡の場合には、お取り消しの理由如何を問わず、出展料を100%

お支払いいただきますので予めご了承ください。

２．準備のための詳細連絡について

機器の搬入出および書籍，カタログの送付，引き取りなどの詳細については、別

途ご案内いたします。

 ５

日本機械学会 計算力学部門

第25回計算力学講演会(CMD2012)
JSME 25th Computational Mechanics Conference

申 込 書

03-5360-3508   一般社団法人日本機械学会 御中

開催要項に基づき下記の通り申し込みます。       申込年月日：平成   年  月  日

会社名

所在地     〒

TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

責任者名

役職                  ご氏名

連絡担当者名

  所属                 ご氏名

  E-mail:

連絡担当者所在地     〒

上記所在地と異なる場合

のみご記入ください。             TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

申込内容

①機器展示小間数

 ･\ 21,000×(    )小間 ＝          円

・使用電力（       ）Ｗ   ＊1小間当たり０．５ｋＷ以内を厳守願います。

②カタログ展示小間数

 ･\ 10,500×(    )小間 ＝             円

③書籍展示小間数

 ･\ 10,500×(    )小間 ＝             円

④広告掲載

･\ 42,000×(    )ページ＝             円

・その他，追加設備について（ご要望に添えない場合がございますことをご了承下さい）

合計金額             円

主な出品

予定品目

                                    (事務局使用欄)
受付日 受付№

(送付先) 一般社団法人 日本機械学会 出版・販売グループ

    川島 礼二郎

〒160-0016 東京都新宿区信濃町３５番地

信濃町煉瓦館５階

Tel: 03-5360-3501   Fax: 03-5360-3508

E-mail:kawashima@jsme.or.jp